fructus uero iustitiae qui sunt in iustificatione  
sine mercedem accipere uitam aeternam  
Stipendia enim peccati

**R**omanis enim militibus pro labore militiae  
stipendia appendebantur pecuniae  
Ergo stipendium laboris est fructus ab stipen-  
pendenclanominatur. Arriquet enim adpen-  
dere pecuniam solebam magis quam ad  
numerare. Ergo qui peccatum militat.

Stipendium id est remunerationem laboris  
militiae sua accipere mercedem. GRATIA  
accipere uita aeterna. In xpo ihs dno nro.

**N**ondum dicitur similem stipendia iustitiae quia  
non erat antequam remuneraretur in nobis.  
Non enim nro labore quaesita est sed di-  
munere con donata.

*Secundum orationem per xpm  
Cull. Ca multa turba cum ihu habebat quod manducaret.  
Euocans discipulis ait illis. Misericordiam super turbam quia non  
habent quod manducet. Et c.*

**I**tae lectione consideranda est in uno eodeq;  
redemptor in se distincta operatio diui-  
nitatis et humanitatis. quia non uide-  
at hoc super turbam misericordiam dno in uel in  
diuina uel in longioris deficiat labore  
affectum esse et compassionem humane fra-  
gilitatis. quod uero de septem panibus et  
pisciculis paucis quatuor milia hominum  
satiavit diuinae operis diuinitatis et misere-  
cordiam hoc miraculo designatur. quod  
uiam seculi praesentis aliter incolamus  
transire nequimus. Nisi nos gratiam  
redemptoris nri alimento uiuoribus re-  
ficiat. hoc uero tipica inter hanc refe-  
tionem et illam quinque panum ac duode-  
piscium. dicitur quod bilis uis uelens  
instrumentis spiritali gratia plena esse  
signata est. In ea uero noui ueritas ac  
gratia testamenti fidelibus ministranda

monstrata est; Sane ueritasque refectio in mon-  
te celebrata est. Uolunt enim euangelista rui  
narratio declarat qui aut ueritasque scripturae  
testamentum recte intellecta. alacritudinem  
nobis caelestium et praecceptorum mandata  
et premiorum ueritasque; alacritudinem christi  
est mens domus dno in ueritate monentium  
consona uoce praedicat; quoniam edificata  
tam super securitatem siue domus dno id est ecclesiam  
in aeternorum et uolunt operum et ueritas  
manifesta genitibus; exhibet. ipse hanc ab  
infirmis delectationibus abstractam pane  
caelestis officioque; a dappellatum super nos ueritas  
as dno pignore ubi spiritalis accendit;  
Miseretur ueritasque turbam qui a ecclesia  
TRIDUOS USTINENTIAE NECH AB EST QUOD MANDUCAT

**T**urba ergo dno pro praesentatione infirmorum  
suum sustinet. cum electi qui quod fide se-  
ri. ueritasque laudidno pro suis suoribus peccatis.  
an: ma ueritasque languoribus perseueranti  
Instantia supplicat. Item. Turbatriduo dno  
sustinet. quando multitudo fidelium peccata  
qua oppellat ueritasque pro ueritasque declinat.  
ad dno se in opere in locutione atque. In cogi-  
tatione conuestit. Et si dno miser ueritasque  
INDOCIUM SUORIS DEFICIANT IN UIA;

**D**um ueritasque iouuor in domu sua dno non ueritasque  
ne deficiant in uia. qui a ueritasque conuestit  
peccatores. In praesentia ueritasque uia deficiant  
sine spiritu conscientia sine dno in a se  
pabulo dimittantur; Ne ergo lassentur  
huius peregrinationis in itinere. pascen-  
desunt sacra ammonitione. Quidam enim  
ex eis de longis uenierunt.

**C**ra ueritasque qui nil fraudis et nihil carnis  
corruptionis ex parte. ad omni ueritasque di-  
seruatum festinant. Ita de longis in quo